Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

от 30 декабря 2020 года   № 38-01-20                                      Малый зал администрации
г. Тихвин                                                                                                    11 часов 00 минут
заседания комиссии по недвижимости муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
Заместитель председателя:

	Катышевский Ю.В.
Зеркова В.Н.

	Члены комиссии:
	Парамонова С.Г.

Кузнецова Л.Ю.

Максимов В.В.
Матвеев М.А.

Петрова К.М.

Цветков С.К.

Хухунаишвили Г.П.

Повестка дня.
1. О подведении итогов продажи без объявления цены здания стационарного лагеря с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ерёмина гора, улица Народная, дом 62.
      Проведение продажи без объявления цены в электронной форме осуществляется в соответствии с разделом VI Положения об организации и проведении продажи муниципального имущества в электронной форме, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860.

     Место проведения продажи –  электронная площадка ООО «РТС-Тендер».

Время начала продажи: 30 декабря 2020 года 11 часов 00 минут

Время подписания протокола об итогах продажи: 30 декабря 2020 года 12 часов 30 минут

    Информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме размещено на электронной площадке i.rts-tender.ru, 03 декабря 2020 года номер процедуры 47003, а также на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и сайте администрации Тихвинского района www.tikhvin.org  в сети Интернет.

    Продажа муниципального имущества без объявления цены в электронной форме проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru.

Продавец: муниципальное образование Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Организатор продажи: администрация Тихвинского района

Наименования продажи: продажа без объявления цены в электронном виде

Предмет продажи:

• здание стационарного лагеря, назначение: нежилое, 2 – этажный, общая площадь 948,5 кв. м., инв. № 127, лит А кадастровый номер 47:13:0000000:6091;

• земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием стационарного лагеря, общая площадь 4219 кв. м., кадастровый номер: 47:13:0213001:5

    Место нахождения имущества: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ерёмина гора, улица Народная, дом 62.
      На последний день приема заявок –  28 декабря 2020 года 23 часа 00 минут время московское на участие в аукционе по продаже здания стационарного лагеря с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ерёмина гора, улица Народная, дом 62, проводимого в электронной форме, поступило 13 заявок.

       Согласно открытия доступа к заявкам на участие в продаже без объявления цены в электронной форме поданы заявки от:

	№

п/п
	Ф.И.О. претендента
	Почтовый адрес
	№ заявки
	Дата, время подачи заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СервисПлюс»

	194294 Санкт-Петербург, п.Парголово, ул.Тихоокеанская, 5 литер А помещение 1Н
	68039/91643

	14.12.2020

16:36

	2
	Голев Дмитрий Валерьевич

	141036 Московская область, г. Мытищи, д.Жостово, ул.Дивная, д.12
	68535/92359

	17.12.2020

12:53

	3
	Финогентов Роман Евгеньевич

	Ленинградская область, г.Тосно, ул. Рабочая, д.10, кв.64
	69118/93203

	21.12.2020

20:30

	4
	Черанёнок Игорь Викторович

	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, город Кирово-Чепецк, ул. Пушкина, д.20, корп. 3, кв. 31
	69135/93221

	21.12.2020

22:23

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «РЕСУРС»

	196150, Санкт-Петербург, ул.Кузнецовская, д.44, пом. 111
	69694/93981

	25.12.2020

12:00

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Геликон»

	163046, Архангельская область, г.Архангельск, ул.Шабалина, д. 19, корп. 1, оф. 105
	69708/93996

	25.12.2020

12:40

	7
	Бойцов Вадим Геннадьевич

	195265 г.Санкт-Петербург, ул. Черкасова, д. 8, корп. 1, кв. 43
	69766/94068

	26.12.2020

18:24

	8
	Степаненко Светлана Викторовна

	353371 Краснодарский край, ст. Варениковская, ул. Крымская, д.1, кв. 1
	69774/94077

	26.12.2020

22:53

	9
	Индивидуальный предприниматель

Карев  Анатолий Дмитриевич

	344023 г. Ростов-на-Дону, пер. Маяковского, д. 14, кв. 4
	69812/94118

	28.12.2020

00:37

	10
	Абрамов Сергей Андреевич

	Московская область, Дмитровский район, д.Бородино,

ул. Новобородинская, д.2а
	69908/94229

	28.12.2020

18:10

	11
	Сидоренко Евгений Александрович

	127556 г. Москва,

ул. Бестужевых, д. 16, кв.39
	69909/94230

	28.12.2020

18:13

	12
	Поспелова Татьяна Геннадьевна

	Самарская область, г. Кинель, ул.Звездная, д.58
	69922/94254

	28.12.2020

20:56

	13
	Погонин Роман Вячеславович

	108811 г.Москва,

г. Московский, микрорайон 1, дом 24, квартира 75
	69923/94246

	28.12.2020

22:22

     По результатам рассмотрения заявок к участию в продаже муниципального имущества без объявления цены в электронном виде приняты следующие решения:

1. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

	№

п/п
	Ф.И.О. претендента
	№ заявки
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «РЕСУРС»

	69694/93981

	К заявке не приложены документы, указанные в информационном сообщении для юридических лиц

2. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

	№

п/п
	Ф.И.О. претендента
	№ заявки
	Дата, время подачи заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СервисПлюс»
	68039/91643

	14.12.2020  16:36

	2
	Голев Дмитрий Валерьевич

	68535/92359

	17.12.2020 12:53

	3
	Финогентов Роман Евгеньевич

	69118/93203

	21.12.2020  20:30

	4
	Черанёнок Игорь Викторович

	69135/93221

	21.12.2020  22:23

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Геликон»

	69708/93996

	25.12.2020  12:40

	6
	Бойцов Вадим Геннадьевич

	69766/94068

	26.12.2020  18:24

	7
	Степаненко Светлана Викторовна

	69774/94077

	26.12.2020  22:53

	8
	Индивидуальный предприниматель

Карев  Анатолий Дмитриевич
	69812/94118

	28.12.2020 0:37

	9
	Абрамов Сергей Андреевич

	69908/94229
	28.12.2020 8:10

	10
	Сидоренко Евгений Александрович

	69909/94230

	28.12.2020  18:13

	11
	Поспелова Татьяна Геннадьевна

	69922/94254

	28.12.2020  20:56

	12
	Погонин Роман Вячеславович

	69923/94246

	28.12.2020  22:22

3.  Рассмотрение заявок участников о цене предложения муниципального имущества:

	№

п/п
	Ф.И.О. претендента
	№ заявки
	Дата, время подачи заявки
	Предложение о цене имущества (руб.)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СервисПлюс»
	68039/91643

	14.12.2020  16:36
	88 000

	2
	Голев Дмитрий Валерьевич

	68535/92359

	17.12.2020 12:53
	13 513

	3
	Финогентов Роман Евгеньевич

	69118/93203

	21.12.2020  20:30
	7 128

	4
	Черанёнок Игорь Викторович

	69135/93221

	21.12.2020  22:23
	222 222,22

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Геликон»

	69708/93996

	25.12.2020  12:40
	12 009

	6
	Бойцов Вадим Геннадьевич

	69766/94068

	26.12.2020  18:24
	17 807

	7
	Степаненко Светлана Викторовна

	69774/94077

	26.12.2020  22:53
	11 790

	8
	Индивидуальный предприниматель

Карев  Анатолий Дмитриевич
	69812/94118

	28.12.2020 0:37
	5 338

	9
	Абрамов Сергей Андреевич

	69908/94229
	28.12.2020 8:10
	36 210

	10
	Сидоренко Евгений Александрович

	69909/94230

	28.12.2020  18:13
	712 000

	11
	Поспелова Татьяна Геннадьевна

	69922/94254

	28.12.2020  20:56
	505 050

	12
	Погонин Роман Вячеславович

	69923/94246

	28.12.2020  22:22
	1 100 200

4. Признание победителя:

	Наименование участника
	Номер и дата подачи заявки
	Местонахождения
	Итоговая цена

	Погонин Роман Вячеславович

	69923/94246

28.12.2020  22:22
	108811 г.Москва,

г. Московский, микрорайон 1, дом 24, квартира 75
	1 100 200

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Продажа без объявления цены здания стационарного лагеря с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ерёмина гора, улица Народная, дом 62 признается состоявшейся.

2. Победителем продажи признан – Погонин Роман Вячеславович. Цена продажи за продаваемое муниципальное имущество составила 1 100 200 (Один миллион сто тысяч двести) рублей, в том числе НДС 20%.

3. Заключить с победителем продажи – Погониным Романом Вячеславовичем договор купли-продажи на муниципальное имущество, состоящее из   здания стационарного лагеря с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ерёмина гора, улица Народная, дом 62
  Председатель комиссии                                                                                   Ю.В. Катышевский